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◎大卒程度公務員試験に向け本格的なスタート
◎本試験を意識した演習＋解説講義で学力アップ

※1回目の申込みをされた方は 2回目の申込みは不要です。

STEP3
基礎講座
土樋キャンパス実施
2023年  2年生対象
土樋キャンパス実施
2023年  2年生対象

※2024年3月の時点で 2年生、及び、4月以降は新3年生の方が対象です。

■ 実施形態
■ 開講期間
■ 開講曜日･時間

■ 開講コース･科目

■ 講座受講料
　　(消費税･教材費込)

■ 申込締切

教室対面講義（土樋キャンパス）

2024年 3月1日（金）～ 10月12日（土）実施予定
【通常講義期間（5月中旬～ 7月、9月中旬～10月）】
木曜日/15:00～20:00（4～6コマ）　土曜日/10:30～16:30（1～3コマ）

【長期休暇期間（3月～ 4月上旬、8月～ 9月上旬）】
月～金曜日 /10:30～16:30（1～3コマ）

●準拠テキスト
・数的推理 /資料解釈
・判断推理 /空間把握
・文章理解
・社会科学
・人文科学
・自然科学

2024年 2月16日（金）

■ 使用テキスト
絵や図を用いてわかりやすい！
大卒程度内容基礎事項をまとめた
オリジナルテキスト

■ 最少開講人数 ※最少開講人数に満たない場合、未開講となります。各コース　20名

116,000円
56,000円

※2022年8月開講の入門講座Ⅱを受講されていた方は111,000円
※2022年8月開講の入門講座Ⅱを受講されていた方は　  51,000円

●準拠テキスト
・憲法
・民法
・行政法
・ミクロ経済学
・マクロ経済学

【教養】＋【専門】＋【その他】 【教養】＋【その他】

志望先の試験内容や該当するコースなど、ご不明な点がありましたら、東京アカデミー仙台校までお問い合わせください。  TEL:0120-220-731

【教養試験対策（全45コマ）】 【専門試験対策（全53コマ）】 【その他（全4コマ）】

現代文
英文
判断推理
空間把握
数的推理

2
2
5
2
5

資料解釈
政治
経済
社会
日本史

世界史
地理
物理/化学
生物/地学

2
5
4
3
3

3
3
3
3

憲法
行政法
民法
ミクロ経済学/
マクロ経済学

財政学

6
7
8
14
4

経営学
国際関係
政治学
行政学

3
3
4
4

公務員ガイダンス
確認テスト解説

2
2

科 目科 目 科 目コマ数 コマ数 コマ数 科 目 科 目コマ数 コマ数 内 容 コマ数

・財政学
・経営学
・国際関係
・政治学
・行政学

《1回目》
2024年 4月26日（金）《2回目》 ※途中申込締切
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